Повестка дня очередной сессии
Совета народных депутатов Тайгинского городского округа
№ 03/70
18.02.2021 в 10-00                                     Актовый зал администрации города
1. О ходе реализации Указа Президента от 07.05.2018 №204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года».
Докладчик: Мусихина Алеся Ильинична – заместитель главы ТГО по экономике.
2. О работе комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Тайгинского городского округа за 2020 год.
Докладчик: Трапезникова Дарья Петровна – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Тайгинского городского округа.

3. О работе управления жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации Тайгинского городского округа за 2020 год.

Докладчик: Шинкаренко Андрей Юрьевич – начальник управления жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации Тайгинского городского округа.

4. О взыскании платы за ЖКУ управляющими компаниями и предложениях об улучшении ситуации в данном направлении.

5. Докладчик: Шинкаренко Андрей Юрьевич – начальник управления жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации Тайгинского городского округа.

6. О предоставлении муниципальной льготы по оплате за жилое помещение и коммунальные услуги для следующей категории граждан – дети-сироты, дети, оставшиеся без попечения родителей и опекуны, проживающие, совместно с ними, не имеющие второго жилого помещения пригодного для проживания.
Докладчик: Шинкаренко Андрей Юрьевич – начальник управления жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации Тайгинского городского округа.

7. Об исполнении Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг» за 2020 год.

Докладчик: Упеник Елена Сергеевна – заведующий жилищным отделом управления ЖКиДХ администрации ТГО.
8. О работе управления культуры, спорта, молодежной политики и туризма за 2020 год.

Докладчик: Дроняева Юлия Викторовна – начальник управления культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации ТГО.

Председатель Совета                                       В.М.Басманов
PAGE